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Trail Galibier Thabor 2024

Asso Trail du Galibier - Samedi 17 et dimanche 18 aoiit 2024

Résultats - Trail du Galibier Thabor Y vanENiER

Nom-prénom Club

FROMENTOUX Tanguy / HYGOUNEN Jule

LANGLOIS Cédric / COUX Raphael TEAM TRAIL AIX LES BAINS
BRUAS Thomas / JOUET-PASTRE Rémi  DEFIS CITE TEAM
GRISOUARD Francois /| CLAUDE Stephan ASPTT DIJON

HERAUD Gautier /| MARQUET Florian

LE ROUZIC Enora [ LOISY Aymeric

VERGEZ Xavier /| ADANT Olivier NSTT

MERLIN Loic / GAGNERE Robin
BUFFIERE Muriel / ISNARD Gontran
DUPONT Francois / MABBOUX Jeremy
LOISON Maxence / DELEUZE Quentin
LEMAIRE Sophie / BOIZET Gwenael
CONVERT Jean-marc [ CONVERT Corinne CLCS FIRMINY
ROCHE Emmanuel /| ROCHE Elodie COURIR ENSEMBLE

TEAM DEVOLUY

CLET Cécile / DUBIEF Peggy TEAM COSTOS
POUYE Guillemette / LE GALL Magali COURIR A POISY
VIALLARD Benoit / RANCE Benoit ESCOUADE ARVERNE

MURIGNEUX Alexandre | CHARMES Julie
LE LOUER Marion / PETIOT Caroline RUN IN ANNECY

VAN POELVOORDE Quentin / RICHARD C XTTR63

CLET Denis / DUBIEF David TEAM COSTOS

DI MATTIA Thomas / MERCEY Olivier

VERNEX-LOZET Christelle /| GOEURY Jess ALTER

ADRIENNE Eric | MARTIN Thierry AMBERIEU MARATHON
JULLIARD Mikael /| CHAUMAZ Sylvain VALMEINIER

CAPUS Emilie / LEGER Lucie ACP CROLLES

MIQUEL Frédéric [ TAIX Célia

TRIBOULT Jean-pierre /| DECLERCQ Alexit

FERRET Yannick / DUBOIS Nathalie GENEPI GROUPE TRAIL
DOUBLET Lionel / FRIEDRICH Eric RTT

POSER-RICHET Gustave / POSER-RICHET MACC LUSIGNAN
MOLINARI Magda / THOMAS Maélle

HERAUD Adeline / JOUVE Marion

GENDRE Romain / MOTTIN Lenaig

HENRY Aurélie | SOREL Perrine LES CHAMOIS DU LAC BLEU
LE BOUEDEC Sandrine / LE BOUEDEC Fat GENEPI GROUPE TRAIL
DUPUY Yann / DUPUY Valerie FAC ANDREZIEUX
JEANROY Antoine [ JEANROY Perrine

CORBISIER Tiphaine [ MILLET Sophie NSTT

LIBERGE Marion / PASCAL-GIROUD Faust EAC CHAMBERY
BAUDIN Joris /| NORAZ Lea

PILLON Xavier / DOUBINSKY Jonathan

PARMENTIER Lucie / FOUCART Jérémy SUD RAID

EDIN David / GAULTIER Jessica LES FONDUSPORTS
SORLIN Stéphane /| MONTCHALIN Richar FLYING

DUPONT Maxime / VILLALON Emilie CLUB ALPIN

BONNARD Elise | MORNAND Hugo
J.F.[.J.0.

ASTIER Theo / LEROY Emilie
TELLINI Anthony / JANTET Frédéric
MAGNIN Timothée | MAGNIN Anatole
GUEROULT Nadege /| NATHAN Elie

LIMAGNE ATHLETE ENDURANCE
SPIRIT OF RUN

CABRIES TRAIL CLUB

Nat
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Année

Cat

HOM
HOM
HOM
HOM
HOM
MX
HOM
HOM
MX
HOM
HOM
MX
MX
MX
FEM
FEM
HOM
MX
FEM
MX
HOM
HOM
FEM
HOM
HOM
FEM
MX
HOM
MX
HOM
MX
FEM
FEM
MX
FEM
MX
MX
MX
FEM
FEM
MX
HOM
MX
MX
HOM
MX
MX
MX
MX
HOM
HOM
MX

Les Arolles

Plan d'Orient

-
LaF iere Colomban Noir
23:50:09 (1) 25:01:14 (1)
23:57:55 (2) 25:09:52 (2)
24:09:04 (3) 25:17:21(3)
24:09:20 (4,+1) 25:19:33 (4)

24:14:05 (5,-1)
24:16:22 (6)
24:32:26 (8)
2431227 (7)
24:47:26 (9)
24:56:57 (12,+2)
24:49:22 (10)
24:53:56 (11,+1)
25:02:13 (16,+1)
24:58:22 (13,2)
25:04:26 (17,-2)
25:00:16 (14,-1)
25:01:22 (15,+5)
25:07:45 (20,-4)
25:05:26 (18,+4)
25:05:56 (19,-1)
25:07:52 (21,-2)
25:11:58 (26,+1)
25:12:39 (27,4)
25:14:58 (30,+1)
25:10:34 (23,+3)
25:12:56 (28)
25:09:48 (22,-1)
25:10:38 (24)
25:13:39 (29)
25:15:16 (31,-1)
25:10:54 (25)
25:17:22 (32)
25:19:48 (36)
25:18:03 (33)
25:20:21(37)
25:19:39 (35)
25:22:37 (40,-1)
25:26:36 (43,-1)
25:19:33 (34)
25:22:34 (39,+1)
25:23:07 (41,3)
25:22:05 (38,+3)
25:24:16 (42,+1)
25:30:40 (46,+1)
25:30:49 (47,1)
25:29:29 (45,1)
25:28:27 (44,+1)
25:35:00 (50,-2)
25:36:25 (51,-2)
25:32:48 (49,+2)
25:32:10 (48,+4)
25:38:11(52,+1)

25:30:56 (5,+1)
25:48:09 (7,+1)
25:42:49 (6,+1)
26:02:41(8,+1)
26:14:35 (10,+2)
26:13:19 (9,+1)
26:15:17 (11)
26:22:10 (14,+2)
26:22:39 (15,-2)
26:25:33 (17)
26:23:38 (16,-2)
26:18:58 (12,+3)
26:35:02 (20)
26:22:09 (13,+5)
26:29:44 (18,+1)
26:39:17 (22,-1)
26:34:34 (19,+7)
26:47:57 (31,-4)
26:41:14 (25,+5)
26:35:46 (21,+2)
26:41:40 (26,+2)
26:40:21(24,-2)
26:39:50 (23,+1)
26:42:32 (27,+2)
26:45:54 (29,+2)
26:45:04 (28,-3)
26:47:22 (30,+2)
26:53:15 (34,+2)
26:52:05 (33)
26:54:22 (36,+1)
26:51:13 (32,+3)
26:59:07 (41,-1)
26:53:22 (35,+8)
26:55:43 (39,5)
26:55:40 (38,+1)
27:00:50 (42,-1)
26:58:37 (40,-2)
26:54:23 (37,+5)
27:12:41(43,+3)
27:14:23 (44,+3)
27:19:18 (47,-2)
27:15:01 (45,-1)
27:25:17 (49,+1)
27:31:33 (51)
27:22:36 (48,+1)
27:16:33 (46,+2)
27:28:04 (50,+2)

Altiport

25:45:22 (1)
25:49:46 (2)
25:59:44 (3)
26:06:27 (4)
26:15:00 (6)
26:13:54 (5)
26:30:16 (7)
26:33:02 (8,-2)
26:54:40 (9,-1)
26:58:57 (10)
27:00:53 (11,-2)
27:04:45 (13,-2)
27:06:13 (14)
27:11:07 (16,-1)
27:13:44 (18,-1)
27:13:15 (17,-1)
27:03:15 (12)
27:20:46 (19,+1)
27:09:51 (15,-2)
27:23:16 (20,-2)
27:30:14 (23,-1)
27:27:05 (21,-2)
27:34:30 (25,+6)
27:30:02 (22,+3)
27:33:06 (24,-3)
27:38:01(26)
27:43:11(30,-6)
27:43:09 (29,-6)
27:39:39 (27)
27:41:00 (28,+1)
27:49:18 (33,-5)
27:46:56 (32,-2)
27:51:49 (37,73)
27:51:38 (36,73)
27:51:17 (35,+1)
27:55:46 (39,7)
27:54:37 (38,+3)
27:44:11 (31,+4)
27:58:40 (42,73)
27:56:01(40,-2)
28:05:23 (43,-1)
27:58:34 (41,1)
27:49:38 (34,+3)
28:12:17 (44,-1)
28:17:37 (45,1)
28:25:22 (49,-2)
28:24:08 (46,-1)
28:25:01(48,+1)
28:37:34 (51)
28:31:35 (50,-2)
28:24:56 (47,-1)
28:39:19 (52,-2)

Commandraut

Temps
7:29:37
7:33:41
7:49:15
7:52:53
7:58:44
8:01:53
8:17:44
8:23:31
8:44:48
8:45:45
8:50:02
8:54:36
8:56:15
9:00:54
9:01:35
9:03:23
9:03:29
9:11:33
9:13:39
9:22:06
9:29:40
9:36:04
9:39:10
9:44:44
9:45:24
9:47:16
9:47:44
9:49:45
9:51:53
9:53:03
9:55:20
10:07:16
10:12:31
10:18:19
10:19:46
10:20:12
10:20:18
10:23:40
10:25:16
10:35:00
10:37:35
10:37:46
10:41:26
11:20:47
11:21:43
1:27:34
11:29:07
11:34:29
11:54:00
11:58:53
12:01:21
12:17:53

74
74
73
73
7,2

7,0
6,9
6,9
6,9
6,8
6,8
6,8
6,8
6,8
6,8
6,6
6,6
6,5
6,5
6,5
6,5
6,4
6,4
6,3
6,3
6,3
6,3
5,9
5,9
5,8
5,8
58
5,6
5,6
5,6
54

Par cat.
1°/25
225
3%25
4’25
5°/25
1133
6°/25
7°I25
2733
8°l25
9’25
3°33
4133
5733
1°h4
2°h4
10°/25
633
3°h4
7’133
11°25
12°)25
44
1325
14°[25
514
833
15725
9’133
16°/25
10°33
6714
7°h4
1733
814
12733
13733
14°/33
94
10°/14
15733
1725
16°/33
1733
18°/25
18°/33
19°/33
20°/33
21733
19°/25
20°25
22733

Retrouvez tous les classements et suivis de course sur www.L-Chrono.com
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Pl Dos Nom-prénom Club Nat Sx  Année Cat  LesArolles Plan d'Orient LaP iere C Noir Altiport Commandraut Temps "fmf’my Par cat.
53 42 LOURADOUR Cynthia / BAYLE Steve FRA X MX 25:39:33 (53,+1) 27:38:00 (53) 28:46:44 (54,-1) 12:21:49 54 23°33
54 45 MONTAGNER Jean-luc / BROSSIER Thom FRA M HOM 25:42:55 (55,+4) 27:36:25 (52,+3) 28:46:13 (53,-1) 12:52:17 52 21°25
55 26  HALTER Audrey / CURBILIE Florence FRA F FEM 25:47:33 (57) 27:51:40 (55,+2) 29:14:57 (57,-2) 13:10:27 51 11714
56 13 VALADOR Manon / VALADOR Jean Pierr¢ FRA X MX 25:47:19 (56,+4) 27:48:25 (54,+2) 29:04:15 (55,-1) 13:14:19 51  24°[33
57 59  CHINTINNE Stephanie / HUBLET Julie BEL F FEM 25:49:48 (59,-1) 27:59:12 (57,+2) 29:15:41(58,-1) 13:26:09 50 12°14
58 56  VINCENT Elise / GIROUX Thomas FRA X MX 25:42:22 (54,+1) 27:55:47 (56,-2) 29:31:06 (63,-7) 13:27:37 5,0  25°33
59 48 DUPUIS Etienne / BONNICHON-JAQUES RMA FRA M HOM 25:57:06 (62,+2) 28:20:10 (64,-2) 29:29:31(61,+3) 14:04:37 4,8  22°25
60 51 TOULEMONDE Thomas / PELLIEUX Gaut! FRA M HOM 25:57:17 (63) 28:19:45 (63) 29:29:01(59,+4) 14:05:04 4,8  23°25
61 18 DOCHE Emmanuel / HOUMARD Anne  WAPITI TRIATHLON LARMOR PLAGE FRA X MX 25:53:49 (60,+1) 28:14:12 (61,-1) 29:50:15 (65,-4) 14:07:01 4,7 26°/33
62 27 GEORGES Daniel / FEUILLET Gaélle FRA X MX 25:58:31(65,+1) 28:13:12 (60,+5) 29:29:25 (60) 14:11:01 4,7  27°33
63 10 PAILLUSSON Vincent / LE GUENNEC Céli: FRA X MX 25:53:55 (61,+1) 28:14:14 (62,-1) 29:50:19 (66,-4) 14:17:16 4,7  28°33
64 60  SENTI Adrien /SENTI Audrey FRA X MX 25:57:29 (64,+4) 28:12:29 (59,+5) 29:31:00 (62,-3) 14:37:31 4,6 29°33
65 36 MAGNIN Isabelle / MAGNIN Frédéric FRA X MX 26:00:21(66,-1) 28:22:17 (66) 29:59:47 (67,-1) 14:45:17 4,5 30°33
66 44 LLACER Marie [ BASTY Louise FRA F FEM 26:01:40 (67,+2) 28:20:43 (65,+2) 29:47:15 (64,+1) 15:06:37 4,4 1314
Abandons (6)

DNF 1 BOROWIEC Adrien / PERRY Sydney FRA M HOM Abandon

DNF 74 BIDAULT Lucie / LEROY Lilian FRA X MX Abandon

DNF 32 GALASSO Claudie / GALASSO Serge FRA X MX Abandon

DNF 15 COTTIN Sylvie / TREMORIN Laurent COURIR ENSEMBLE FRA X MX Abandon

DNF 22 LOISEAU Emmanuel / AURIOL Adelin FRA M HOM 25:48:14 (58,-2) 28:06:42 (58) 29:12:57 (56,+2) Abandon

DNF 46 VAYSSIERE Laurence [ ESCALLE Nancy  SCAP MONTELIMAR FRA F FEM 26:01:47 (68,-1) Abandon

Partants : 72 | Classés : 66 | Abandons : 6 | Non partants : 2
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